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CBETWJIbHNKI
ALT-LARGO

[MTPUMEHEHWE [MTAPAMETPbI

7 CBeTooMOHbIM HaKNagHOW CBETUNbHUK

HanpsxeHue nutanma AC230B
C BO3BMOXHOCTbIO MOABECHOIo MOHTa>Xa cepun
ALT-LARGO npepHa3HayeH ans obuiero

YacToTa nuTaloLLeil cetn 50/60 Iy
BHYTPEHHEro oCBeLlleHnNa MPpoOnN3BOLCTBEHHbBIX
rlOMeLLl,eHVHZ, TOProBbIX 327108, CK/1af0B.

Yron usnyyenns 120°

OCOBEHHOCTW e e CRI>80

:
7 CBeTunbHuK cooTBeTcTBYET Il KNaccy 3aWmThl Cpok cyxBel SR
0T NopaKeHUs 31eKTPUYECKNUM TOKOM
no OCT 12.2.007.0. CTeneHb 3alyuTbl OT BHELHUX BO3AENCTBU \/A@ IP65
7 CBeTUNbHUK UMeeT cucTe MYy y,EI,O6HOI'O [vianasoH pabounx Temnepatyp —20... +45 °C
M BBICTPOro KpenneHus 1 NoAKIOYEeHUS. CIPAEISS G
7 MpuMeHeHWe B CBETUIbHMKAX IR ] Gl 60 mec
BbICOKOIGHEKTUBHBIX CBETOANOLOB NO3BONAET
o * [pu cobnofeHNM yCI0BUI IKCMNYaTaLNmU U CHUKEHUN ApKOCTU He Boslee YeM
akoHOMUTb L0 90% anekTposHeprum. Ha 30% oT nepBOHaUaNbHOM.

7 CBeToAMOAHbBIA MOAYNb MMEET CTeNeHb 3allUThbl
[P65 cornacHo TOCT 14254.

7 MoHTax ocyulecTBadeTCd HaknlagHblM
N nogBeCHbIM cnocoboM.

Puc. 1. Yeptex u rabaputHelie pasmepsl \
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MOME N

ApTukyn Mogens

030989 ALT-LARGO-600-15W Day4000
052089 ALT-LARGO-600-15W Warm3000
030991 ALT-LARGO-1200-30W Day4000
052090 ALT-LARGO-1200-30W Warm3000
033055 ALT-LARGO-1500-40W Day4000

047718 ALT-LARGO-1500-40W Warm3000

*YkasaHo TUNOBOE 3HaYeHue

MouiHocTb

15 BT

15 BT

30 BT

30 BT

40 BT

40 Bt

CBeToBOW NOTOK
CyMMapHbIN

2100 nM

2100 nM

4100 nM

4100 nm

5500 nM

5500 nM

YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 Ina noasecHoro MoHTaxa (puc. 2] 3akpenuTe Ha NOTONKe LaHTOBbIE 3aXUMbl 418 TPOCOB [MocTaBasioTcs
0TaenbHO). BeiBepHNUTE N3 cKoBbI GUKCHUpPYIOLWNIA BUHT. 3akpenuTe Ha ckobe 3axuM aa Tpoca. YcTaHoBUTe ckoby
Ha CBETUNbHUK W 3aKkpenuTe ee GUKCUPYIOWUM BUHTOM.

[abaputHble
pa3mepbl, LxWxH

600x67x68 MM

600x67%x68 MM

1200x67x68 MM

1200x67x68 MM

1500x67x68 MM

1500x67x68 MM

Bec

620r

620r

1050 r

1050 r

1500 r

1500 r

LiseToBas
Temnepatypa*

4000K

3000K

4000K

3000 K

4000K

3000K
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LlBeT cBeueHus

Benbiii gHeBHOM
NS OKUABIX
noMeLeHui

Benbin Tennbii,
aHaJIorMyHbIi NaM
HaKanMBaHUs

Benbiii gHEBHOM
ANSOKNABIX
noMeLeHUi

Benbin Tennbii,
aHaJoruyHbIi Nam
HaKannBaHUs

Benbiii gHeBHOM
ANSOKUAbIX
noMeLeHumn

Benbliii Tennbin,
aHanoruyHbiv nam
HaKanuBaHus

7 ,D,J'Iﬂ HaK/AagHOro MOHTa>Xa [pl/IC. 3] BbIMOJIHNTE Pa3MeTKy MoL CKOOBI 014 CBETUNIbHKWKA N 3aKpennTe
nx ):I,PO6eJ'Ib-I'BO3,EI,F|MVI. YcTaHOBUTe CBETUNIbHUK B 3aKpenjeHHble CcKOObI 1 3aq>MKcv1py|7|Te CBETUJIbHUK

npy noMoLLn GUKCHPYIOLWLNX BUHTOB.

7 YCTaHOBUTE MEX/Y CBETUNbHUKAMU COeAUHUTENbHBIA KoHHekTop (apT. 030993, 030994). Ecnu Bbl coeguHsaeTe
[Be He3aBWCUMble FPyNMbl, TO COEANHUTENbHbIA KOHHEKTOP MEX/Y HUMU He CTaBUTCS.

7 [MopkntounTe obecToyeHHble NpoBofa CBETUbHMKA K ceTeBOMY nuTaHumio AC 230 B.

7 Bknwo4dunte nutaHne u npoBepbTe pa6OTOCHOCO6HOCTb CBeTUJIbHMKA.
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(@) U Ap. 030995

3 ALT-LARGO-CAP-
Apr. 031986 arywke

2pin (WH)
Mopsec ALT-LARGO-
HANG-L1000 (SL)

10 MM

ApT. 030992
KonnekTop ARL-TAIL-1000-
CON-F-2pin (WH)

Puc. 2. YcTaHoBKa cBeTUAbHMKA NOABECHbBIM cnocobom Puc. 3. YcTanoBka cBeTUNbHMKE HAaKNaAHbIM cocobom

ApT.030993 T T T 7
KonHekTop ARL-LARGO-CON-

I-2pin (WH] @

Q

ApT. 030994
KonHekTop ARL-TAIL-1000- &
CON-FF-2pin (WH])

Puc. 4. Cnocobbl n1HeHOro nogkNioYeHNs CBeTUNbHUKOB
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